
 

 

 

 

OPINIA NR 49/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 16.12.2015 r. 
 

 

w sprawie poprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia 

Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2016-2018”– druk nr 605. 

 
Na podstawie § 30 ust.4  pkt. 4  Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/ 435/ 96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 6525) postanawia się, 

co następuje:  

 

Opiniuje się pozytywnie poprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia 

Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2016-2018”, wniesioną przez  Komisję 

Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskową Rady Miasta Krakowa - druk nr 605. 

 

 

             

        UZASADNIENIE 

 

 

Zespół Konsultacyjny ds. Ochrony Zdrowia przy Prezydencie Miasta Krakowa, nie 

rekomendował Programu profilaktyki wad postawy u dzieci. Program posiada pozytywną opinię 

Agencji Oceny Technologii Medycznej i Taryfikacji. 

Program może być realizowany w ramach Dzielnic Miasta Krakowa, które w formie uchwał 

zabezpieczyły odpowiednie środki na realizację programu na dany rok. 

                                                                                                  

 

 

                                                                                              Prezydent Miasta Krakowa  

                                                                                                                / - / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 


